

SARL "DAN" BEL' AUTO

JANISZEWSKI DANIEL & EVELINE 12, Rue des Frères Montgolfier 21300 CHENOVE
Tél. : 03 80 51 27 27 - E-mail : danbelauto@wanadoo.fr - Site WEB : www.danbelauto.com

DEVIS		DOMAINE A.F. GROS	
Référence pièce	: 01507198	Validité devis 1 mois	5 GRANDE RUE
Date	: 18/03/24	* Voir conditions	
Mode de règlement	:		21630 POMMARD

Identification du véhicule

Immatriculation	:	Marque	:
Kilométrage	:	Modèle	:
Date mise en circulation	:	N° Série	:

Désignation	Qté	Tps	PU	%	Mt HT
DEVIS ESTIMATIF sous réserve de pièces ne pouvant être contrôlées qu'après démontage					
PARE CHOC AV. à peindre	1		426,93		426,93
CALANDRE CENTRALE PARE CHOC PERCEE	1		25,91		25,91
TIRANT TRAVERSE G.	1		23,81		23,81
RIVET EPANOUIS 4.0x16xC10 DE PLAQUE IMMAT.	2		0,42		0,84
COLLE SIKA 227 NOIR POUR ELEMENT (kit Pour collage souple)	1		64,16		64,16
PION FIXATION PARE CHOC NOIR	2		2,32		4,64
RONDELLE CAOUTCHOUC NITRILE SOUS RIVET Ø5x15xE2	8		0,88		7,04
RIVET ALU-ACIER NOIR 4,8x16xC14	8		0,60		4,80
Sous Total HT. Pièces de rechange et fournitures					558,13
MISE EN PEINTURE : Pare choc av. Blanc nacré					
PRODUIT PEINTURE (taux unique)	2,25		56,67		127,51
Sous total HT. Ingrédients peinture					127,51
M.O. PEINTURE y compris mise à la teinte	1	2,25	68,50		154,13
MAIN D'OEUVRE ATELIER CARROSSERIE	1	2	60,92		121,84
Sous total HT. Main d'Oeuvre globale					275,97
*** Bon pour accord de travaux date et signature ***					
A nous retourner par mail : danbelauto@wanadoo.fr					

Bon pour Accord
le 25/03/2024
AF Gros

SAS DOMAINE AF GROS
5 Grande Rue - 21630 Pommard
SIRET 883 967 346 00016
T.V.A. FR 84 383 967 346

DEVIS NON SUIVI D'UNE REPARATION : Facturé au temps passé sur un barème de 49.67 € HT de l'heure avec un forfait de 75 € HT
FRAIS DE GARDIENNAGE : De 9.00 € HT par jour pour un véhicule non récupéré au-delà de 10 jours de la livraison

*** CONDITIONS**
Au vu du contexte actuel sur le prix des matières premières mais aussi aux éventuelles pénuries et disponibilités de matière.
Toutes nos offres de prix sont basées sur les conditions d'achat actuelles et peuvent être sujettes à de nouveaux changements importants dans les prix et disponibilités des matières premières.
En cas de commande, nous nous réservons le droit de vérifier la disponibilité des matériaux et d'ajuster de nouveau les tarifs si nécessaires".

Récapitulatif	
Total HT Brut	961,61
Remise Pièce	%
Remise MO	%
Ing. Peinture	%
Remise Glob.	%
Escompte	%
Total HT Net	961,61
Frais HT	
Port HT	
Total TVA	192,32
Divers TTC	
Total TTC	1 153,93
Acompte	
Net à Payer	
1 153,93	

(Montant indicatif en Francs : 7 569,28 F)